PORTARIA Nº 041/2021

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da

Mesa Diretora n° 029/2021, de 02/02/2021.

RESOLVE

Conceder férias aos servidores abaixo relacionados, com percepção da vantagem

prevista no artigo 95 da Lei Complementar nº 04, de 15/10/1990, juntamente com

alterações realizadas pela Lei Complementar nº 640, de 31/10/2019, a serem usufruídas

nos seguintes períodos:

MATRÍ

-CULA
SERVIDOR

PERÍODO

AQUISITIVO

DATA DO

USUFRUTO

TOTAL

DE

DIAS

43433 AHMAD AFIF JARRAH 2020/2021
03/03/2021 A

01/04/2021
30

41363 ALINE MOREIRA DE AGUIAR 2016/2017
01/03/2021 A

30/03/2021
30

43042
AMANDA RODRIGUES OLIVEIRA

LIMA
2020/2021

08/03/2021 A

06/04/2021
30

42348 ANDERSON DE OLIVEIRA NUNES 2019/2020
01/03/2021 A

30/03/2021
30

22183 ANDREA LUIZA DE CARVALHO 2019/2020
01/03/2021 A

15/03/2021
15

43102
ANTONIO MARCOS RACHID JAUDY

FILHO
2019/2020

08/03/2021 A

22/03/2021
15

43422 AUDRIANA VICENTIN DE OLIVEIRA 2020/2021
02/03/2021 A

31/03/2021
30

41013
BRUNO HENRIQUE MORAIS DE

OLIVEIRA
2018/2019

08/03/2021 A

06/04/2021
30

42421  BYANKA COSTA MATOS 2019/2020
17/03/2021 A

31/03/2021
15

41887 CARLA DE OLIVEIRA CASTELLI 2018/2019
01/03/2021 A

20/03/2021
20

42849
CARLOS ANTONIO RIBEIRO DA

PAIXÃO
2020/2021

16/02/2021 A

02/03/2021
15

41558 CAROLINA DA SILVA GODINHO 2019/2020
08/03/2021 A

22/03/2021
15

41484 CELSO OJEDA 2020/2021
01/03/2021 A

30/03/2021
30

4248 CESAR JOSE DE MATTOS 2019/2020
01/03/2021 A

30/03/2021
30

27182 CIRCE DA GUIA MEDEIROS COUTO 2019/2020
17/03/2021 A

31/03/2021
15

26790
CLAUDIA CRISTINA COSTA

OCTAVIANO
2018/2019

01/03/2021 A

30/03/2021
30

18673 CLAUDIO OLIVEIRA DO NASCIMENTO 2019/2020
01/02/2021 A

15/02/2021
15

41810 CLEITON PEREIRA BRUM 2019/2020
16/03/2021 A

30/03/2021
15

43091
DALVIANE CRISTINA DE OLIVEIRA

BOTELHO
2020/2021

19/03/2021 A

07/04/2021
20

41981 DANIEL MEDAGLIA 2020/2021
12/02/2021 A

13/03/2021
30

26565 DANILO MOISÉS DE SOUZA 2018/2019
01/03/2021 A

10/03/2021
10

41856 DAYANNE PRISCILLA ZARK BORGES 2019/2020
03/03/2021 A

12/03/2021
10

33412 DEUVANDES JESUS DO CARMO 2020/2021
08/03/2021

06/04/2021
30

22638 ED CARLOS SANTANA DA CRUZ 2020/2021
01/03/2021 A

30/03/2021
30

43267 ED MARCOS VERSALLI CARDOSO 2019/2020
02/03/2021 A

31/03/2021
30

21552
EDILSON CIPRIANO PEIXOTO DA

SILVA
2019/2020

01/03/2021 A

30/03/2021
30

42212
ELAINE BESERRA DE OLIVEIRA

CALABRIA
2018/2019

01/03/2021 A

20/03/2021
20

21830 ERICA BUSSIKI FIGUEIREDO 2019/2020
16/02/2021 A

17/03/2021
30

4339
EUGENIO VIEIRA DE FIGUEIREDO

NETO
2019/2020

01/03/2021 A

30/03/2021
30

41290 FELIPE DE OLIVEIRA LARGURA 2020/2021
15/03/2021 A

13/04/2021
30

25140 FLORISEL PINTO DE LIMA 2020/2021
08/03/2021 A

06/04/2021
30

41117
FRANCISCO XAVIER DA CUNHA

FILHO
2019/2020

11/03/2021 A

25/03/2021
15

33459 GABRIEL LUCAS SCARDINI BARROS  2019/2020
01/02/2021 A

02/03/2021
30

42579 GABRIELA VOLCOV DE CAMPOS 2020/2021
22/02/2021 A

03/03/2021
10

25115 GILBERTO ORMOND 2020/2021
08/03/2021 A

06/04/2021
30

43053
GIOVANNA RODRIGUES MENDES

BLASSIOLI
2019/2020

15/03/2021 A

13/04/2021
30

41741
GUSTAVO ROBERTO CARMINATTI

COELHO
2020/2021

08/03/2021 A

17/03/2021
10

41556
HELOIZA MARY RODRIGUES

RICARDO DOS SANTOS
2019/2020

22/03/2021 A

31/03/2021
10

25116
HERODES CLOVIS ASTROGILDO DEL

PINTOR VIEIRA
2019/2020

24/02/2021 A

05/03/2021
10

18739 IRENE DE OLIVEIRA 2019/2020
19/03/2021 A

17/04/2021
30

25519 IVAN LEOCADIO DA ROSA 2019/2020
16/03/2021 A

30/03/2021
15

42752 JANAINA PEREIRA VILAGRA 2020/2021
16/03/2021 A

30/03/2021
15

42104 JANAINA POLLA REINHEIMER 2018/2019
01/03/2021 A

15/03/2021
15

41685 JARDEL DA SILVA 2018/2019
05/03/2021 A

03/04/2021
30

43115 JEFERSON DONATO 2019/2020
01/03/2021 A

15/03/2021
15

22244 JOÃO BOSCO RADI 2019/2020
22/02/2021 A

23/03/2021
30

41253 JOÃO FERREIRA DOS SANTOS 2020/2021 15/02/2021 A 30

16/03/2021

40747 JORDANA MARJA DE MORAES 2019/2020
03/03/2021 A

17/03/2021
15

29957 JOSÉ ANTUNES DE FRANÇA 2019/2020
01/02/2021 A

02/03/2021
30

22944 JOSE AUGUSTO DE ABREU 2020/2021
16/02/2021 A

17/03/2021
30

11939 JOSÉ LINO DO CARMO LADISLAU 2020/2021
01/03/2021 A

30/03/2021
30

23420
JOSÉ PAULO FERNANDES DE

OLIVEIRA
2020/2021

01/03/2021 A

30/03/2021
30

40762
KARYN DANIELA DE ARRUDA

GOMES REBESCHINI
2020/2021

01/03/2021 A

30/03/2021
30

43427 LEANDRO SOUZA DE ALMEIDA 2020/2021
02/03/2021 A

31/03/2021
30

42729  LUIS GABRIEL TONON SODRE 2020/2021
04/02/2021 A

05/03/2021
30

43412 LUIS GUSTAVO ARAUJO SILVA 2020/2021
01/03/2021 A

30/03/2021
30

41291 LUIZ CELSO VOLPATO VIEIRA 2017/2018
01/03/2021 A

30/03/2021
30

41030 LUIZ EDUARDO DE OLIVEIRA 2019/2020
17/03/2021 A

31/03/2021
15

43082 MARCOS PAULO LISBOA 2020/2021
01/03/2021 A

30/03/2021
30

26441
MARIA AUCICLEIDE DA SILVA

TEZOLIN
2019/2020

08/02/2021 A

17/02/2021
10

41982 MARIA DULCE RIBEIRO CORTEGOSO 2017/2018
24/03/2021 A

22/04/2021
30

32481 MARIA IZABEL DE OLIVEIRA 2019/2020
02/02/2021 A

03/03/2021
30

26642 NASSER OKDE 2019/2020
17/03/2021 A

15/04/2021
30

41879 NELSON DE CARVALHO JUNIOR 2019/2020
15/03/2021 A

29/03/2021
15

42271 NILTON LUIS FERREIRA DA SILVA 2019/2020
01/03/2021 A

30/03/2021
30

25380 NOEMIA PEREIRA DE ALMEIDA 2020/2021
22/03/2021 A

31/03/2021
10

25127 ORLANDO EVANGELISTA CUNHA 2020/2021
04/03/2021 A

02/04/2021
30

35721 PEDROZINA RAMOS XAVIER 2020/2021
10/03/2021 A

24/03/2021
15

42134 PRISCILA DE LIMA CARVALHO 2020/2021
01/03/2021 A

30/03/2021
30

27009 RAFAEL LIMA DAMASCENO 2019/2020
25/02/2021 A

26/03/2021
30

23406
RITA MARCIA CERQUEIRA

FIGUEIREDO
2019/2020

04/03/2021 A

13/03/2021
10

20564 ROSA MARIA DE AMORIM ORUE 2020/2021
01/03/2021 A

30/03/2021
30

24019 SANDRA PINHEIRO AMORIM 2019/2020
01/02/2021 A

02/03/2021
30

43360 SINGLAIR CIEKALSKI DE MUSIS 2019/2020
01/03/2021 A

30/03/2021
30

25131  THALES RODER DE SOUZA 2020/2021
08/03/2021 A

06/04/2021
30

41872 THIAGO DOS SANTOS PEREIRA 2019/2020
15/03/2021 A

24/03/2021
10

40953 VIVIANNE MARQUES 2018/2019
08/03/2021 A

22/03/2021
15

26341
WANDERLEA AUXILIADORA COENGA

RONDON
2020/2021

22/02/2021 A

23/03/2021
30

21124 WILSON ADILES DA SILVA 2020/2021
19/03/2021 A

17/04/2021
30

25392 WILSON MUNCIO PORTO 2019/2020
08/03/2021 A

22/03/2021
15

40829 YURI GAUER MARQUES 2019/2020
01/03/2021 A

30/03/2021
30

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 17 de fevereiro 2021.

Domingos Savio Boabaid Parreira

Secretário de Gestão de Pessoas